[bookmark: _GoBack]	附表：法轮功学员被迫害统计表
一、被非法绑架的法轮功学员统计表
	地区
名称
	
被非法绑架的法轮功学员
	合
计

	
	恶人构陷被绑架
	人
数
	“诉江”被绑架
	人
数
	

	


长

春

地
区
	长春市：庄雅琴、老寇、李焕荣、顾洪伟、陈丽艳夫妇、付燕飞、小张、于永兰和婆婆、王锡红、王素坤、付艳飞、小付、马飞、顾宏伟、张燕杰、陈丽艳、大喜、小波、寇守齐、王晓峰、张萍、于桂兰及女儿、赵桂荣、汪文、王桂清、蔡春田、赵锐、何海霞及丈夫、婆婆、高凤岐、施甜、小何与母亲及丈夫、王志刚、白鹤、苏巍、辛丽、荆凤伟、张晓明、孙志华、窦玉芬、宋景侠、李桂玲、王玉英、赵影、戴瑶琪、李华、尹阿莉、杨光、韩月明、韩淑梅及儿子、小苏、王建华、邓丽娟古桂艳、于金华、吕秋梦、荆凤伟、陈敬辉、姓名不详的23人
双阳区：韩铁梅、王玉兰、王喜荣、韩桂荣、小慧、老李太太、李经涛、初丹
九台市：孙亚君、李桂芹、张秀香、刘岩、
钱玉久、拱小莉、戴瑶琪杨洪艳
榆树市：赵宇晶、满淑杰、郑丽艳、耿京友、孙淑芹、邓丽娟、陈秀云、赵喜民、刘淑艳、赵丽华、杨德云、韩广芝、裴凤茹、张国芹、王旭春、沈红艳、刘淑艳、金玉库、付玉东、姓名不详的8人
德惠市：王翠花、管淑贤、赵老太太、王兴香、王忠彬、曲忠芬、庄得成、高树华、王志怀、于晓光、李凤桐、李影及丈夫、于冰、王淑香、王纯宝、王国灵、翟淑云、刘俊成、常亚文、张丽、邹花、刘凤华、贺庆红、王淑华、沈孝国、姓名不详的39人
农安县：马国云、葛士英、王景会、胡金侠、刘桂金、刘小慧、李淑侠、魏云、史秀芬、吴冬梅、姜全德、赵淑先、谢风侠、周桂英、魏国斌、孟庆云、张玉荣、老孟太太、小宋、黄殿文和老伴、杨中红母女、段丽晶、张中良、姓名不详的2人
	88










8

8

27



32




27



190
	长春市：王凤兰、魏梅
森、许凤玲、王彦华、
吴玉华、刘姓、李静一
、黄淑丹、盛丽丽、戴
桂芳
九台市：赵文生
孔凡明、尹艳凤、石连
英、董运珍、塔怀清、
孙桂芝、李秀芹、张淑
兰、李连芳、冯淑云、
韩玉山、曹志平、杨柏
林、付国斌、刘立影
榆树市：吴晓光
赵淑春、张春茹、孙庆敏、
冯丽萍黄玉茹、蒋立夫、
李玉奇庞亚丽、曹国良、胡胜臣夫妇俩、刘兆梅、
邓玉国
德惠市：刘显春、张喜娟
农安县：张国华、王瑞、钟云霞、张宝华薛洪香、孙士英、孙中一、王桂芳杨台英、张显雷、李玉慧一家三口、范玉翠、杨太英、于桂芹、刘桂贤、李丽慧、程丽影、王秀环、刘桂贤、于小芹、小樊、高凤岐、姓名不详1人
	10




16






14





2
25








67
	



























257

	
吉

林

地

区
	吉林市：张学丽、石淑湘、吕广生、张学丽、孙永茂及妻子、李清荣、王淑民邢春燕，邢春荣，梁玉玲沈启超、钟乃兰、侯志刚、刘文华、刘欣荣、谢彦春、王艺霏，孙玉芝，张烈芹，王立杰、王艺霏、张烈芹、孙玉芝、王立杰
舒兰市：田华、张桂芳、孙玲慧吴秀珍、刘桂娟、韩明河、徐忠霞、杨国枢、杨骏琦、潘景贤、关芹、周静华、田文、高娟、国庆芬、徐文亮、曲秀敏、王德龙、王淑新、曲秀敏、陈作云、姜立涛、李永会、姓名不详的1人
桦甸市：张玉芬、王坤荣、向淑荣、许双阳、赵玲玲、王凤芹、李玉贵、姓名不详的1人
蛟河市：瞿相云、姜开兰、吴桂芝、刘越、潘颖、王爱国、吴德修、周金娥、于忠海、苏荣华、王克民、王凤芝、王艳坤、杨永梅、陆泊凤、王俊杰、王辉、苏荣华、
磐石市：张洪伟、齐艳杰、张丽、张佩珍、孙岩、王华
永吉县：王艳红、李仙英

	25




24




8

18


6

2

83
	吉林市：李玉芹、李亚芹、李秀芹、燕电芳、赵淑范、杨明艳、王文君、温大勇、马英、白鹤、王玉萍、韩玉坤、孙永茂、王淑芝、王守信、苏丽荣、徐桂兰、马文生、胡春义
舒兰市：曹桂芹曲香梅、陈淑英、李占录、娄树芹、宁婶、孙燕萍、陶淑清、张忠英、张艳、王剑锋、国庆芬、李涛、段佰玲、姓名不详1人
桦甸市：公方菊、王芳、于梅
磐石市：姓名不详1人
永吉县：杨成华、耿才、朱景云及女儿、朱海玲、朱海娟
	19







15





3

1
6

44
	


















127

	四
平
地
区
	四平市：孟祥臣、程志春、李桂新

公主岭市：怀光及赵贺、杨洪臣、郭亚芬、李福俊

梨树县：刘汉平夫妻、王丙华母女

伊通县：常玉芹、柴亚容、刘丽华、姚莉文

	3

5

4

4
16
	四平市：于凤英、田秋
梅
公主岭市：毛小辉、程丽娟、刘春静、张宝云、何桂华、丛绍国
梨树县：马景龙、马秀英
伊通县：李海林

	2
6



2
1
11
	






27

	
通
化
地
区
	通化市：曹淑莲、牛世香，王桂琴、刘宝云、刘玉华、魏宝霞、赵桂花、李淑娟、封宝荣、谭绍娟、卢亚杰
梅河口市：马丽

集安市：陈长春

辉南市：董光文、张敬波、刘萍、张静

柳河县：李俊兰、冯淑华、刘淑花

	11


1

1

4

320
	通化市：张淑珍、李玉香、朱亚萍、辛淑华、卢亚杰、宋淑萍、管延兰、姜丹、王金焕、王桂珍
集安市：刘雪娟、李大勇、康庆花、鲍玉庭
辉南市：邰淑琴、沈志春
柳河县：刘荣、冷艳平、邰淑琴、沈志春
	10




4

2

4
20
	









40

	白
城
地
区
	白城市：黄淑容

通榆县6：王佳丽、池迎秋、张桂芬、刘小平、尹丽、
刘淑琴

	1

6

7
	洮南市：苏明、陈忠亚张纪、兰薇、吕艳玲、张桂兰
	6



6
	



13

	辽
源
地
区
	东辽县：张秀英、刘全兴
东丰县：刘香卓、张顺宏、贾艳秋、赵春梅、岳
洪霞、徐梅

	2
6



8
	辽源市：马云贤
姓名不详的2人
东丰县：王永和、吴春凤、韩素贤、张德芹、董玉丰、张秀芳姓名不详的2人
	3

8


11
	




19

	
松
原
地
区
	松原市：黄英、李伟、小邢、徐忠、任冀、郭秀芬苏秀斌、王国珍、胡玉霞、王晓新、周业玲、辛国权
乾安县：赵艳霞、董梅、林岩
长岭县：姚振文、王淑英
扶余县：刘亚兰、苏晶、曲桂琴刘庆李艳霞、郑言吉
前郭县：王丽梅、李福军、姜奇、张树青、张国琴、辛士云、唐娟、姓名不详的1名
	12

3
2
6

8
31
	松原市：张淑梅、张淑霞、季大凤、姜歧、刘艳球、张秀春、李福军
长岭县：贾芝、平国德、张旭、褚占丰、郜凤梅
前郭县：尹广敏、辛士臣、曲淑华、毕中举、张秀春、姓名不详1人
	7


5

6

18
	






49

	

白
山
地
区

	白山市：李桂荣、刘锴、温素清、黄春芬、公秋敏、张玉兰
临江市：云忠刚、孙永春、王琳兰
抚松县：尹君、欧宪玲、欧宪红、赵丽华、
王庆杰

	6

3
5





14
	白山市：柳玉杰、李雅慧、温驻清
临江市：张红叶、藤桂春、徐芳被、郭庆芳
靖宇县：张凤琴、王淑英
抚松县：张风霞、王淑琴、孙秀霞、陈燕、张毓荣、于子琪、马兰、王延峰、姓名不详4人
	3

4

2

12


21
	








35

	

延
边
地
区


	延吉市：董双及母亲、朱玉珍、老郭全春女、朴顺善
图们市：迟素坤、关艳霞、于建民、小翟夫妻、迟淑玲、翟金华、尹刚、徐金友姓名不详1人
敦化市：张春慧、王相菊、小尚
龙井市：王全战、张贵清、姓名不详2人
珲春市：成莲花、曹慧英、李喜莲、孙桂英、曹桂英、王孝春
和龙市：郑慕芝、刘华英，张信贤，程淑珍
	6

10

3
4
6

4
33
	延吉市：崔东勋、唐艳梅、杨军艳
和龙市：金英实、王喜凤、朴日华、姓名不详1人


	3

4






7
	








40

	合计
	

	402
	
	205
	607




二、被非法骚扰、非法判刑的法轮功学员统计表
	地区
名称
	被非法骚扰及绑架未遂的法轮功学员
	非法判刑的学员

	
	恶人构陷被骚扰
	人数
	“诉江”被骚扰
	人数
	合计
人数
	姓名
	人数
	非法刑期

	

长
春
地区
	长春市：于桂荣、李艳敏、田玉华、宋杰、老贺、戴桂芳、于桂兰和姐姐、姓名不详的2人
九台市：孙风华、董世馥、史芝沛、王香丽、张老太太、王金香、王兰香
榆树市：张凤荣
德惠市：季国祥、曲荣英、曲荣环、邹继斌、于德珍、张桂云、于喜和、王明芹、王影霞、孙立清、常亚芬、韩春艳、翟老太太、赵老太太
农安县：刘云
	10




7



1
14






1
33
	长春市：姓名不详的2人
九台市：孔凡才、曹来申、田立伟、尹桂兰、郭延祥、闻立荣、王国芬、王亚君、徐亚珍、韩孝莲、孙肖雨、胡亚文、董运珍、塔怀清、石莲英、许亚珍、张桂云、李杰、王凤连、王向丽、魏志军
农安县人：孙艳霞、韩建平、吕晓薇、郭洪岩、陈喜荣高秀琴、杨淑华、任永平、姓名不详的1人

	2

21








9






32
	















65
	长春市
王淑艳
刘香阁
肖微微
牛亚芬

	4

















4
	
四年六个月
一年零六个月
三年
四年


	
吉林
地区
	吉林市：闫德山
舒兰市：姜跃军、姚春艳马玉艳、郭秀清、老姚、老侯、牛玉霞、许婶、王玉臣、冯玉秋、杨晶、姓名不详1人
蛟河市：王志文
磐石市：张洪伟、齐艳杰、张丽、张佩珍、孙岩、王华
永吉县：李秀文、何长龙、连金华
	1
12





1
6


3
23
	吉林市：王大功、刘亚如、赵永花、杨秀艳
舒兰市：陈云芳、国庆芬、王淑新、五铁东、姓名不详1人
磐石市：姓名不详1人



	4


5


1





10
	











33
	吉林市车平平
黄秀环
韩永强
金艳华
刘英
李德全
李德祥
蛟河市
杨永梅
磐石市
金国兰
金国琴
	10






10
	
四年
三年半
缓刑
缓刑
缓刑
七年
四年

两年

四～五年
五～六年

	四平地区
	公主岭市：刘玉芹

伊通县：张真



	1

1




2
	公主岭市：田淑琴、潘淑琴

	2






2
	






4
	
	
	

	通化地区
	通化市：孙淑梅
宣延玲
通化县：徐洪军
	2

1




3
	通化市：辛淑华、姜忠俊、孙淑珍、顾师兰、马守干、杜国林
	6






6
	






9
	梅河口市：
孙德福
集安市
王金荣
	1


1


2
	
判3缓4

刑期不详，已被劫持到吉林省女子监狱迫害

	白城地区
	
	
	洮南市：张乃荣、付秀兰
	2






2
	






2
	
	
	

	辽源地区
	
	
	辽源市：刘晓辉
	1






1
	






1
	辽源市田宜富
张桂霞
田宜凤
刘庆华
张艳刚
陈秀兰
	6




6
	
5年
5年
判3缓5
判3缓3
判2缓2
判1缓1

	松原地区
	长岭县：李志颖
	1






1
	松原市：张瑞霞、秦淑洁
扶余县：马守文
前郭县：尹广峰
	2

1
1
	
	
	
	

	
	
	
	
	
4
	
5
	
	
	

	白山地区
	白山市：李雅惠
抚松县：李欣玉
	1
1





2
	
	
	1
1





2
	
	
	

	延边地区
	
	
	
	
	
	延吉市
李虎哲
	





1
	
一年半

	合计
	
	
64
	
	
57
	
121
	

	
23
	




	三、关进“洗脑班”及流离失所、失踪学员统计表
	

	地区

名称
	强迫关进“洗脑班”
	被迫流离失所及失踪
	

	
	学员姓名
	人
数
	学员姓名
	人
数
	合
计
	流离失所
	人
数
	失踪学员
	人
数

	
长
春
地
区

	长春市：
于永兰及婆婆
榆树市：
吴晓光、赵淑春、张春茹、孙庆敏、冯丽萍、黄玉茹
	2

10



12
	胡胜臣夫妇、蒋立夫、李玉奇、
农安县：
王瑞、李淑侠
	


2


2
	






14
	长春市：
李艳敏
德惠市：
季国祥、邹继斌
农安县：
姓名不详
	1

2

10

13
	长春市：
邵大夫
姓名不详5人
	6






6

	
吉

林

地

区

	舒兰市：
吴秀珍、刘桂娟、国庆芬、徐文亮、曲秀敏、王德龙、王淑新、李涛
桦甸市：
赵玲玲、王凤芹公方菊、李玉贵、王芳、于梅、向淑荣、
许双阳
	8






10




18
	姓名不详2人蛟河市：
何雨石、潘颖、王爱国、吴德修、周金娥、于忠海、苏荣华、王克民、王凤芝、王艳坤
永吉县：
李仙英
	
10








1
11
	











29
	吉林市：
沈启超
舒兰市：
成霞
	1

1






2
	
	

	白
城
地
区
	


	
	
	
	
	
	
	通榆县：
王佳丽
	1



1

	通
化
地
区
	通化市：
刘玉华、魏宝霞、赵桂花、李淑娟、卢亚杰
	5



5
	
	
	



5
	通化市：
宣延玲、孙淑梅
	2



2
	
	

	松
原
地
区
	
	
	
	
	
	
	
	松原市：
小贾
	1



1

	白
山
地
区
	临江市：
云忠刚、孙永春、王琳兰
	3



3
	
	
	



3
	
	
	
	

	
延
边
地
区
	延吉市：
朱玉珍、老郭
全春女、朴顺善、
珲春市：
王孝春

	4



1

5
	和龙市：
金英实、王喜凤、朴日华、名字不详1人郑慕芝，刘华英，张信贤，程淑珍。
	8






8
	






13
	
	
	
	

	合计
	
	43
	
	21
	64
	
	17
	
	8



四、被非法抄家的法轮功学员及被抢走的财物
	地区
	姓名
	人
数
	被抢走的财物
	姓名
	人
数
	被抢走的财物
	合
计

	




长


春


地


区


	长春市：
李焕荣
姓名不详
于桂兰

赵桂荣

王桂清
小何
白鹤
苏巍
韩月明
韩淑梅
古桂艳
吕秋梦
荆凤伟
姓名不详
王彦华
黄淑丹
姓名不详
于桂兰及姐
双阳区：
初丹
九台市：
赵文生
孔凡明
石连英
	18











1

3


22
	
非法抄家，财物不详
非法抄家，财物不详
电脑、打印机、法像、大法书、神韵光盘、真相币
大法书，还有现金约五千元，神韵光盘100多
1部手机
几本大法书
手提电脑
随身带有包和手机
打印机、电脑等物品
打印机、电脑等物品
3个小广播
手机和60多光碟
1万多元钱
电脑和十几本真相资料
2本《转法轮》
部分大法书
大法书
5本大法书

1本大法书籍

两包大法资料和书
3本大法书和师父法像
师父法像
	榆树市：
赵宇晶
德惠市：
赵老太太
曲忠芬
李影
姓名不详
王纯宝
王国灵
姓名不详
姓名不详
于德珍
韩春艳
贺庆红
农安县：
葛士英

胡金侠
史秀芬
谢风侠

张宝华
王桂芳
刘云

杨淑华
孟庆云
	1

11







9
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电脑主机

勒索三万多元
非法抄家，财物不详
三台电脑及其它物品
一本《转法轮》
劫走与大法相关物品
劫走与大法相关物品
劫走与大法相关物品
劫走与大法相关物品
大法书籍和师父法像
抢走一部新手机
大法书籍和电脑

MP3和随身听，还有神韵光盘等物品
笔记本电脑和打印机等
许多大法资料
大法书和师父法像，炼功小广播和语音电话
几本资料和几张神韵光盘
1个mp3、1本台历
笔记本电脑、台式电脑、手机及5本大法书籍
电脑
抄家，勒索家人1万余元。
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吉


林


地


区











	吉林市：
石淑湘


吕广生


张学丽


孙永茂
马英


沈启超







钟乃兰
侯志刚
李秀芹
赵淑范
杨明艳



王文君




温大勇
白鹤
王玉萍


胡春义
闫德山
马文生
黄秀环





	19
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电脑、打印机、师父法像和所有大法书籍以及法轮功真相资料和私人物品等
电脑、打印机、师父法像和所有大法书籍以及法轮功真相资料和私人物品等
电脑、打印机、师父法像和所有大法书籍以及法轮功真相资料和私人物品等
两张年画和对联
电脑主机、笔记本电脑、法轮功书籍、师父相片、手机等
法轮功书籍、师父相片、《神韵晚会》光盘五十多套，《我们告诉未来》光碟五十套，《九评》书籍五十本，A3版《十万人在中国起诉江泽民》不干胶五十张，A4版不干胶三十多张，其它真相资料及物品、勒索2000元
法轮功书籍和真相资料
孩子的电脑、手机
非法抄家
多本大法书籍、小广播1个
电脑一台、打印机三台，外置刻录机一台，切纸刀两台。还有一套大法书等其他物品
大法书二十多本、两部手机、废手机四部、二部手提电脑、一个台式电脑
光盘二十多张
电脑
电脑一台，师父法像三张，大法书二十多本等
大法书

全部大法书籍
大法书
两台笔记本电脑、切刀、自用的智能手机和两部智能真相手机、一台激光打印机和一台喷墨打印机以及所有大法书和师父法像、台历和真相资料等。人民币有多少现无法核实
	舒兰市：
韩明河
杨国枢及
杨骏琦

曲秀敏
曲香梅
陶淑清
段佰玲
许婶

桦甸市：
赵玲玲
王凤芹
李玉贵
公方菊
王芳
姓名不详
蛟河市：
刘越

潘颖


杨永梅





磐石市：
张洪伟
姓名不详
永吉县：
李仙英



杨成华
耿才








	8










6






3










2


3













22
	
师父法像
电脑2台，打印机4台，刻录机3台，还有大法书籍和其它真相资，面包车一辆
师父法像
录音机、大法书和坐垫等
大法书和神韵光碟
大法书籍
小广播一个

非法抄家，财、物不详
非法抄家，财、物不详
非法抄家，财、物不详
非法抄家，财、物不详
非法抄家，财、物不详
两台笔记本电脑等物品

笔记本电脑四台、打印机最少四个、刻录机一台、大切纸刀一个、小切纸刀一个、光盘、纸等具体不详
笔记本电脑三台、喷墨打印机6个，激光打印机两个、刻录机一台、塑封机一个、小切纸刀两个、打印纸十多箱、光盘等
590元钱

电脑手机等个人物品
勒索1000元钱

惠普2025彩色激光打印机一台、佳能黑白激光机一台、佳能彩色喷墨打印机、三台电脑、刻录机等物品

非法抄家，财、物不详
大法书籍2本，师父法像2张，手机2部，法轮大法好十字绣一个，1100元真相币
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四
平
地
区



	公主岭市
赵贺及
怀光
张宝云
梨树县：
刘汉平夫妻

	3



2







5
	大法书籍、现金3000多元

好多大法书籍

很多现金，还有存折、大法书MP3、影碟机、电视、收视天线等
	伊通县：
常玉芹
柴亚容
刘丽华
姚莉文
李海林




	5











5
	大法书籍等私人物品
大法书籍等私人物品
大法书籍等私人物品
很多大法书籍
大法书和师父法像
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通

化

地

区




	通化市：
王桂琴
刘宝云
张淑珍
李玉香
管延兰
姜丹



王金焕
王桂珍

宣延玲

姜忠俊
	10
















10
	
非法抄家，财物不详
电子书一部，台历一本
勒索2000元
勒索2000元
非法抄家，财物不详
台式电脑一台、打印机一台、手机、mp3、师父法像、法轮功书籍、真相小册子、光盘及真相币一千元
几本法轮功书籍
四十几本法轮功书、非法罚款
3台打印机、1台笔记本电脑、大法书籍等个人物品
师父法像、《精进要旨》、《明慧周刊》和一本工作笔记
	集安市：
刘雪娟
辉南县：
张敬波
董光文
	1

2












3
	
掌上电脑等个人物品

两千多元现金，电话卡四五张，一台电脑
汽车和资料及两个资料点的电脑，打印机
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白城
地区
	洮南市：
苏明
兰薇
	2




2
	
笔记本电脑，真相资料
电脑、硬盘、打印机等物品
	通榆县：
刘淑琴
尹丽
	2



2
	
勒索3000元钱
电脑、打印机
	




4

	

辽源
地区

	辽源市：
刘晓辉
	1







1
	
真相币600多元，激光打印机1台，4760佳能彩喷打印机1台，4980佳能彩喷打印机1台，还有大法书和真相资料等一些物品，B5纸2箱，A4纸1箱多，大切刀两把，订书器，高级橡胶背光像纸9小包
	东辽县：
张秀英

东丰县：
董玉丰
	1


1




2
	
师父法像和大法书籍等私人物品

笔记本电脑
	



3

	

松

原

地

区
	松原市：
王国珍
胡玉霞
周业玲及辛国权

张瑞霞
乾安县：
林岩
董梅
孟艳
长岭县：
李志颖
	5






3



1
9
	
师父法像、大法书
勒索家人六万多元钱
两台笔记本电脑，5000多元现金，一本工资折，大法书籍、
40多本大法书和真相资料

影碟机、打印机、电脑等
打印机、电脑等物品
打印机、电脑等物品

联想电脑主机一台
	扶余县：
刘庆
李玉珍






李艳霞

郑言吉
前郭县：
尹广敏
	4










1
5
	
电脑、七千元钱
一个台式电脑和两个笔记本电脑（其中有一个笔记本是孩子的也拿走了），还有手机，打印机和当地法轮功学员诉江信件底稿和一千多元和一个电视盒等
笔记本电脑，两台打印机，资料
电脑，打印机，资料等

一丝袋子东西，明细不详
	





6
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白山
地区
	白山市：
张玉兰
李雅慧




温驻清
	3






3
	
两本大法书籍
笔记本电脑一台，台式电脑主机一个、《转法轮》一本、师父散装经文一摞、MP5一个，还有几个小护身符，真相扇子一把，大法台历一个
两本大法书
	临江市：
王琳兰
抚松县：
李欣玉
	1

1



2
	
大法书籍和真相币

全部大法书籍
	





5

	
延边
地区

	图们市：
迟素坤
迟淑玲
翟金华及尹刚
	4





4
	
师父法像和大法书籍
大法书籍和一部手机
非法抄家、财物不详
	
	
	
	





4

	合计
	
	75
	
	
	62
	
	137



